STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 48. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 27.11.2008
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

1.

2.

10.

Vorsitzender

Er6ffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschiisse 2009
Einwohnerversammlung 2009

Beteiligungsbericht fir das Geschéftsjahr 2007 der Stadt Heidenau
Einwendungen zur Haushaltssatzung 2009 mit Haushaltsplan

gemal 8§ 76 Abs. 1 Satz 2 der Sachsischen Gemeindeordnung
(SachsGemO)

Haushaltssatzung mit Haushaltsplan fur das Jahr 2009
Kreditumschuldung und aul3erordentliche Kredittiigung
Hauptsatzung - Erste Satzung zur Anderung der Hauptsatzung

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 17.11.2008

104/2008

105/2008

100/2008

106/2008

107/2008

108/2008

090/2008

11



