- Der Bürgermeister-

## EINLADUNG

## zur 48. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 27.11.2008

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschüsse 2009	104/2008
TOP 4.	Einwohnerversammlung 2009	105/2008
TOP 5.	Beteiligungsbericht für das Geschäftsjahr 2007 der Stadt Heidenau	100/2008
TOP 6.	Einwendungen zur Haushaltssatzung 2009 mit Haushaltsplan gemäß § 76 Abs. 1 Satz 2 der Sächsischen Gemeindeordnung (SächsGemO)	106/2008
TOP 7.	Haushaltssatzung mit Haushaltsplan für das Jahr 2009	107/2008
TOP 8.	Kreditumschuldung und außerordentliche Kredittilgung	108/2008
TOP 9.	Hauptsatzung - Erste Satzung zur Änderung der Hauptsatzung	090/2008
TOP 10.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Vorsitzender